PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2018

                                                                        № 243-па

О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 29.12.2017 № 2044-па «О создании рабочей группы по координации мероприятий в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 33, 34 постановления Правительства Российской Федерации от 08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 29.12.2017 № 2044-па «О создании рабочей группы по координации мероприятий в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 «Состав рабочей группы по координации мероприятий в целях оказания содействия  избирательным комиссиям  в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» к постановлению слова «Лысов Александр Александрович» заменить словами «Сафронов Андрей Сергеевич», слова «Колотушкин Михаил Александрович – начальник отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа» заменить словами «Сычева Александра Александровна – заместитель начальника отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа».

1.2. В приложении № 2 «План организационно-технических мероприятий по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» к постановлению:
1.2.1. Строки 9, 21, 23, 24 таблицы изложить в следующей редакции:

	«9
	Выделение и оборудование на территориях избирательных участков специальных мест для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов
	Не позднее чем за 30 дней до дня голосования
	Сафронов А.С. – заместитель  мэра Ангарского городского округа;
Шунова В.В. – начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа;
Хлюстов А.А. – начальник Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа

	21
	Обеспечение оптимального функционирования общественного транспорта в целях прибытия избирателей к помещениям для голосования
	В день голосования
	Сафронов А.С. – заместитель мэра Ангарского городского округа
Шунова В.В. – начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

	23
	Организация информационно-разъяснительной работы по порядку проведения выборов Президента Российской Федерации
	На протяжении всего периода избирательной кампании в соответствии с законодательством
	Титов А.А. – руководитель аппарата администрации Ангарского городского округа;

Сычева А.А. – заместитель начальника отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа;
Шерстнева Т.А. – начальник отдела по связям с общественностью администрации Ангарского городского округа

	24
	Оказание содействия АТИК в информировании избирателей о времени и месте голосования через средства массовой информации и (или) иным способом
	На протяжении всего периода избирательной кампании в соответствии с законодательством
	Титов А.А. – руководитель аппарата администрации Ангарского городского округа;

Сычева А.А. – заместитель начальника отдела по информационной политике администрации Ангарского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
PAGE